ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Шестнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 ноября 2007 года  №  159

г. Глазов

О внесении дополнений и изменений в Положение о почетных

званиях и наградах, порядке их присвоения и

награждения в муниципальном образовании

«Глазовский район»

  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Внести в Положение о почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и

награждения в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденного решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 31 мая 2007 года № 91 следующие дополнения и

изменения:

 1. Пункт 3.1. части 3 дополнить предложением в следующей редакции:

 «Одновременно к указанному ходатайству прилагается письменное ходатайство Главы

сельского поселения, на территории которого работает или проживает представляемый к

награждению».

 2. Подпункт 9 части 2.1. исключить.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский